О внесении изменения в постановление Администрации района от 31.08.2012 № 293-ПГ «Об утверждении Программы повышения качества организации и осуществления бюджетного процесса»
Постановление от 07.12.2012 № 410-ПГ
В целях повышения качества организации и осуществления бюджетного процесса
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации района от 31.08.2012 № 293-ПГ «Об утверждении Программы повышения качества организации и осуществления бюджетного процесса» (далее – Программа) следующее изменение:
1.1. Строку 1.1. таблицы 2 раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:
	1.1.
	Количество субъектов бюджетного планирования, переведенных на программно-целевой метод планирования расходов
	10

 2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам финансов, начальника Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского района Е.М. Артемьеву.

Глава района                                                                                                                    Е.В. Скрябин﻿﻿

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà îò 31.08.2012 ¹ 293

-

ÏÃ «Îá

óòâåðæäåíèè Ïðîãðàììû ïîâûøåíèÿ êà÷åñòâà îðãàíèçàöèè è îñóùåñòâëåíèÿ áþäæåòíîãî ïðîöåññà»

Ïîñòàíîâëåíèå îò 07.12.2012 ¹ 410

-

ÏÃ

Â öåëÿõ ïîâûøåíèÿ êà÷åñòâà îðãàíèçàöèè è îñóùåñòâëåíèÿ áþäæåòíîãî

ïðîöåññà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà îò 31.08.2012 ¹ 293

-

ÏÃ «Îá óòâåðæäåíèè Ïðîãðàììû

ïîâûøåíèÿ êà÷åñòâà îðãàíèçàöèè è îñóùåñòâëåíèÿ áþäæåòíîãî ïðîöåññà» (äàëåå

–

Ïðîãðàììà) ñëåäóþùåå

èçìåíåíèå:

1.1. Ñòðîêó 1.1. òàáëèöû 2 ðàçäåëà 3 Ïðîãðàììû èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

1.1.

Количество субъектов бюджетного планирования, переведенных на

программно

-

целевой метод планирования расходов

10

2. Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

3. Настоящее постановление

вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района

по вопросам финансов, начальника Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского

района Е.М. Артемьеву.

Глава района

Е.В. Скрябин